FIR - COMITATO REGIONALE LOMBARDO Campionato UNDER 14 FEMMINILE

GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

VIA PIRANESI, 46 Comunicato GST/Ul4femm/03
MILANO - 20137 MI del 05.11.2025
02/91091582

2025/2026

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 03 del 2/11/2025

Girone 01 del 2/11/2025
Localita SERIATE
Arbitro Sig. ACERBI, LUCA

Squadre Partecipanti

0190346 RUGBY CALVISANO SSD ARL
0190404 RUGBY PARABIAGO SSD SRL
0190447 C.U.S. PAVIA ASD

0290169 CUS MILANO RUGBY ASD
0802427 SSD I LEVRIERI RUGBY SRL

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

N° Giocatori
4
13
4
14
2

- XHAYET SOFIA, della RUGBY PARABIAGO SSD SRL, espulso temporaneamente al

Il Segretario Il Giudice Sportivo

(Isabella Doria) (Avv.

Federico Zanco)

Esito

NON VALIDO
VALIDO

NON VALIDO
VALIDO

NON VALIDO

4° del 2° tempo



